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I1. Arbeitskrafte

9. Weibliche Beschaftigte nach der Stellung im Betrieb,

Wirtschaftsbereich

Industrie .

Produ2|erendes Handwerk (ohne Bauhandwerk)
Land-, Forst- und Wasserwirtschaft
Verkehr (ohne Post).....

Post ........
Hand
Berelche ‘auRerhaib der materiellen Produktion ..

Zusammen

Industrie
Bau
Produzieren
Land-, Forst- und Wasserwirtschaft
Verkehr (ohne Post)....

Handel
Bereiche auRerhaib der materiellen Produktion ..

Zusammen

Produzierendes Handwerk (ohne Bauhandwerk)
Bauhandwerk .
Landwirtschaft
Bereiche auRerhalb der materiellen Produktion ..

Zusammen

Produ2|erendes Handwerk (ohne Bauhandwerk)..
Land- und Forstwirtschaft..
Verkehr...
Handel

Bereiche auRerhalb der materiellen Produktion ..

Zusammen

ProdUZIerendes Handwerk (ohne Bauhandwerk)..
Land- und Forstwirtschaft

Zusammen

Industrie ...

au

Produzierendes Handwerk (ohne Bauhandwerk)..
Land-, Forst- und Wasserwirtschaft
Verkehr (ohne Post)
Post ........
Hand
Berelche auBerhalb der materiellen Produktion ..

Zusammen

DDR
insgesamt

1111 272

869 486
3585 232

1108 176
36 213
61 308

173 630
92 405
86 031

532 251

837 289

2927 303

977
2074
33 164
5812
2 527
21 257
8 966

74777

111687

Rostock

115221

662
147
22 609
574

23992

10

730
116

639
302

1882

477
101
179
956
211

1108
1613

4737

Schwerin

Staut!

Neu-

branden-

burg

Potsdam

Weiblich:
Nach Bi

Prankfmt

Weib liehe Besc liaftigti

7309
1352
2 005
47 271
2 451
3109
19 055
29 204

111756

42 246
2 515
6 592

60 601
213154

16 869

108 598

Ar joitor und Angestelltf

7291
1237
686
14 514
2 360
3 109
18 113
28 563

75873

42 175
2 216
2 616

15 872
5 144
5 459

32 161

58 735

164378

Mitglieder von ProduktionsgenosseNschatten

317

95
27 081
315

27 808

23

556
126

546
288

1575

15
21
673
482

493
212

1933

191

76

32 555
284

33 106

489
142

450
141

1324

1509
164

38 414
515

40 602

50

1051
402

1397
787

3810

1533

313
1223

138

1232
1879

6572

539)

%
19 066
447

20147

Selbstandig
16
i)
Iy

4

1392

M itbelfendt

5
50

191
146
454
213

1837

Lein
651
103

97
490
115

03
450
750

2679



